令和 7年 10月 21日

お客様各位

大和自動車交通株式会社

システムメンテナンスに伴うサービス停止のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の日程で配車システムのメンテナンス作業を実施する運びとな

りました。作業中は下記サービスをご利用いただくことが出来ません。

お客様には大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

【作業日時】

令和７年 11月 2日(日) 13：00～16：00

【停止サービス】

・アプリ配車を含む全てのタクシー配車サービス

・S.RIDE WALLET 決済、汎用 QR コード決済、CAB カードモバイル決済